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Collaflex - na stawy - 60
kapsułek - Oleofarm

Kod EAN: 5907559279602

Czas wysyłki: 48h

Cena

55,20 PLN

Opis produktu

Collaflex Colfarm 60 kapsułek z glukozaminą i chondroityną
suplement diety

COLLATRIN®

Preparat  Collaflex może być stosowany przez osoby chcące uzupełnić swoją dietę w kolagen typu II, siarczan
chondroityny oraz kwas hialuronowy. Preparat zawiera również witaminę C, która pełni rolę przy wytwarzaniu kolagenu
w organizmie. Polecany jest osobom dbającym o utrzymanie prawidłowej kondycji chrząstki i kości, zwłaszcza osobom
starszym i osobom aktywnie uprawiającym sport. Zawiera substancje naturalnie występujące w chrząstce stawowej:
kolagen typu II oraz siarczan chondroityny i kwas hialuronowy.

Collaflex posiada w swoim składzie Collatrin® zawierający składniki macierzy międzykomórkowej tkanki chrzęstnej:
kolagen typu II, siarczan chondroityny oraz kwas hialuronowy. W odróżnieniu do preparatu Kolagenum, który zawiera
kolagen typu I (obecny w tkankach skóry), preparat zawiera kolagen typu drugiego, charakterystyczny dla tkanki
chrzęstnej.Występują one w zhydrolizowanej, niskocząsteczkowej formie charakteryzującej się wysoką wchłanialnością z
przewodu pokarmowego. Collaflex® zawiera także witaminę C, która pomaga w prawidłowej produkcji kolagenu w celu
zapewnienia prawidłowego funkcjonowania chrząstki i kości. Ponadto witamina C chroni komórki przed stresem
oksydacyjnym.

Jak zażywać Collaflex?

Sposób użycia: Preparat Collaflex przeznaczony jest dla osób dorosłych. Preparat należy spożywać w ilości 1 kapsułka
dwa razy dziennie. Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Suplementy diety nie mogą być
stosowane jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Utrzymanie prawidłowego stanu zdrowia wymaga
zrównoważonego odżywiania i prowadzenia zdrowego trybu życia.

Dzienna porcja: (2 kapsułki) zawiera: 700 mg Collatrin®, w tym: 420 mg kolagenu typu II, 140 mg siarczanu
chondroityny oraz 70 mg kwasu hialuronowego; 80 mg witaminy C (100% referencyjnej wartości spożycia).

Składniki: Collatrin® (zhydrolizowane składniki macierzy międzykomórkowej tkanki chrzęstnej: kolagen typu II, siarczan
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chondroityny oraz kwas hialuronowy), żelatyna (składnik otoczki), kwas L-askorbinowy, substancja przeciwzbrylająca:
sole magnezowe kwasów tłuszczowych, inulina, substancja przeciwzbrylająca: dwutlenek krzemu, barwnik: dwutlenek
tytanu. 

Sposób przechowywania: przechowywać w temp. pokojowej, w suchym i ciemnym miejscu. Suplementy diety powinny
być przechowywane w sposób niedostępny dla małych dzieci.

Opakowanie zawiera 60 kapsułek
Kraj pochodzenia: Polska
Zawartość netto: 33g

Producent: Oleofarm Sp. z o.o., ul. Mokronoska 8, 52-407 Wrocław
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